
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«06» сентября 2024г.                Ставрополь                       № 01-10-01/47 

 

О зачислении в контингент колледжа лиц,  

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России 

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в 

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный 

год, Уставом колледжа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 06 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

Группа ЛД3/9о-24-12  
1.  Казанцева Елизавета Андреевна 3,3530 

 

2.  Зачислить с 06 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01 



Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

Группа СД3/9о-24-11  
1.  Красина Анна Алексеевна 5,0000 

 

3. Зачислить с 06 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очно-заочную форму обучения на базе среднего общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

Группа ЛД3/11з-24-1  
2.  Возвышаева Олеся Георгиевна 5,0000 

3.  Кудрявцева Кристина Александровна 3,3080 

 

4.  Зачислить с 06 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очно-заочную 

форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

Группа СД3/11з-24-1  
2.  Толмачева Милена Александровна 5,0000 

3.  Хачатурова Мила Грантовна 4,4000 

 

5. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в 

течение рабочего дня с даты его издания.  

6. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии (О.Н. Борисова). 

 

Директор                                  С.С. Наумов 

 

 

 

 
Проект приказа внес: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии  __________О.Н. Борисова 

Согласовано: 

Гл.бухгалтер___________ Н.Р. Багдасарян 

Начальник отдела ПО _________ О.А. Хачатурова 

 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


